MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Pedro de Toledo, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, considerando a
identificação do erro material no resultado do cargo de Pedreiro, retifica o EDITAL DE NOTAS PRÁTICAS do Concurso Público -
Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista ALEXANDRE LUCAS ORSI 61782 AUSENTE

Motorista AMAURI DA SILVA CUNHA IAMAZATO 61654 95

Motorista DIEGO LOPES RIBEIRO 60492 AUSENTE

Motorista EDILSON DA CONCEIÇÃO TENORIO 60838 95

Motorista EDIMILSON GOMES FERREIRA 60679 95

Motorista ENZO RANIERI GIZZI 61814 100

Motorista JONAS VICTORINO DE CAMARGO 60957 95

Motorista LUIZ EDUARDO PONTES 60297 95

Motorista MARCELO DE CARVALHO RODRIGUES 61508 AUSENTE

Motorista MATEUS GODEK LEOMIL 61551 95

Motorista NILSON PEREIRA DO AMARAL 61750 95

Motorista PASCHOAL LINO GIOVANI DA SILVA JUNIOR 61693 95

Motorista PAULO SÉRGIO DE PONTES RODRIGUES 61307 AUSENTE

Motorista RENATO JOSÉ SANTIL ALVES 61341 AUSENTE

Motorista RUBENS DE LUCAS JUNIOR 60698 AUSENTE

Motorista SANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 61578 AUSENTE

Motorista SONIDALVA FERREIRA COLACO 61773 100

Motorista VALERIO OLIVEIRA MACEDO 60612 100

Operador de Máquina LEANDRO ROCHA DANIEL 61203 AUSENTE

Pedreiro MARIO SÉRGIO SANTOS BATISTA 60661 100

Pedreiro THIAGO RODRIGUES ARAUJO PINTO 60614 AUSENTE

NPP = Nota da Prova Prática

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 5 de junho de 2024.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP